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TE NDERUAR KOLEGE,

KEMI KENAQESINE TE JU FTOJME DHE TE IB_!E'HENI P_!ESE' E EVENTIT ME TE MADH NE VEND, RAJON E ME GJERE
"KONGRESI | 3-TE MBAREKOMBETAR | STOMATOLOGJISE™

BASHKOHUNI ME DATE 24-26 MAJ 2024 NE HOTEL DRIM & SPA STRUGE

PUNIMET SHKENCORE DUHET TE []EREUHEN_NE FORME ABSTRAKTESH QF PERMBAINE REFERIMET BIBLIOGRAFIKE
(SHIH ABSTRACT TEMPLATE), N ADRESEN APOLONIA.CONGRESS2024@GMAIL.COM DHE Tt DOREZOHEN NE
FORMAT ELEKTRONIK DERI NE DATEN 31 MARS 2024.

NJE NGA AUTORET CAUTORI PARE) DUHET TE PARAQESE NJE CV PERSONALE TE SHKURTER QF SHOQERON
MATERIALIN E ABSTRAKTIT.
APLIKUESIT DO TE INFORMOHEN NEPERMJET POSTES ELEKTRONIKE MBI VENDIMIN E KOMITETIT SHKENCOR TE
KONGRESIT PER PRANIMIN E PUNIMIT DHE FORMATIN E PARAQITJES SE TIJ (PREZANTIM ORAL APO POSTER)
BRENDA DATES 15 PRILL2024.

JULUTEMI ME DERGIMIN E ABSTRAKTIT TE POTENCOHET ME CFARE REFERIMI DO TE MERNI PJESE NE EVENT.
REFERIME PLENARE--- 30 MINUTA,
REFERIME ORALE------10 MINUTA
E-POSTER PREZANTIM (PREZANTIME ME POSTER ELEKTRONIK) - 5 MINUTA
REFERIMET E STUDENTEVE 5-7 MINUTA

ABSTRAKTET DUHET TE JENE NE GJUHEN SHQIPE DHE ANGLEZE OSE MAQEDONE DHE ANGLEZE. NE FORMAT WORD.
ABSTRAKTI JUAJ DUHET TE JETE MES 250-300 FJALE

DOREZIMI | ABSTRAKTEVE
FILLON MEDATE 01 SHKURT 2024
MBARON ME DATE 31 MARS 2024
TE GJITHA ABSTRAKTET E PRANUARA DO TE PUBLIKOHEN NE LIBRIN E ABSTRAKTEVE!
EMAIL PER DERGIMIN E ABSTRAKTEVE: APOLONIA.CONGRESS2024@GMAIL.COM

VEREJTE: ABSTRAKTET DUHET TE PERFSHIINE TE PAKTEN 50% TE DHENA TE REJA NESE ME PARE JANE
PUBLIKUAR OSE PARAQITUR NE NJE TAKIM PROFESIONAL.

PRESIM ABSTRAKTET NGA JU..



